“Berimanlah kamu kepada Allah dan Rasul-Nya dan nafkahkanlah sebagian dari hartamu yang Allah telah menjadikan kamu menguasainya. Maka orang-orang yang beriman di antara kamu dan menafkahkan (sebagian) dari hartanya memperoleh pahala yang besar”

(Q.S. Al-Hadid : 7)

NOTA DINAS

Yogyakarta, 29 Maret 2023

07 Ramadhan 1444 H

Hal : Tugas Akhir Perintisan Bisnis
Kepada : Yth. Dekan Fakultas Ilmu Agama Islam
Universitas Islam Indonesia
D.I Yogyakarta

Assalammu'alaikum Wr. Wb.

Berdasarkan penunjukkan Dekan Fakultas Ilmu Agama Islam Universitas Islam Indonesia dengan surat nomor: 527/Dek/60/DAATI/FIAI/III/2023 tanggal 29 Maret 2023 M, 07 Ramadhan 1444 H atas tugas kami sebagai pembimbing skripsi saudara:

Nama : Firza Syahrani Harahap
Nomor Induk Mahasiswa : 19423010
Fakultas : Ilmu Agama Islam
Jurusan/Program Studi : Ekonomi Islam
Tahun Akademik : 2022/2023
Judul Skripsi : <i>SUSTAINABLE FASHION</i> BIDANG PRODUKSI MEERA ATTIRE